Model No.DRV250 Akku-Blindnietsetzgerat




Model No.DRV250 Akku-Blindnietsetzgerat

Austa

IASIrke Teile-Nr. Beschreibung uschb Anzah ::eu/A Notiz 1 Notiz 2
arkeit
001 319774-5 Schraubenmutter 6.4 1 *
001-1 |312B52-4 Schraubenmutter 6.4S < 1
002 |213380-7 O-Ring 24 1
003 |127223-6 Mundstulick 6.4 Baugruppe 1 *
D10 INC. 4,5
003-1 |122B72-8 NOSE PIECE 6.4S ASSEMBLY S 1
D10 INC. 4,5
004 |213011-8 O-Ring 7 1
005 |256217-5 Stift 4 1
006-1 |327279-1 Kopf 6.4 1 *
006-2 |327830-7 Kopf 6.4S S 1
007-1 |327281-4 Spannhulse 1 *
007-2 |327831-5 Spannhilse 6.4S S 1
008 |199730-9 Backe 6.4 Set 1
009 127473-3 Spannbackenschieber 4.5 Baugr 1
uppe
D10 INC. 49
010 232586-8 Druckfeder 7 1
011 213265-7 O-Ring 17 1
012 |327280-6 Verbindungsstiick 6.4 1
013 |140E32-6 Vorderes gehduse kpl. 1
014 |127050-1 Kugelumlaufspindel 1
015 ]620958-3 Hall-IC-Schaltung 1
016 |257457-8 Ring 5 2
017 |310907-5 Rollenwelle 6.4 1
018 140E40-7 Magnethalter komplett 1 *
018-1 [140T04-1 Magnethalter komplett < 1
019 [911008-8 Flachkopfschraube M3X8 WR 1
020 |327202-6 Rohrleitung 1
021 458772-5 Rohrleitungsfuhrung A 1
022 |261161-3 Filzring 8 1
023 |458773-3 Rohrleitungsfuhrung B 1
024 |233025-1 Druckfeder 2 1
025 |458774-1 Schalthebel 1
026 632M90-9 Schaltereinheit 1
027 162500-9 Dornbehalter komplett 1
028 |140E31-8 Stirnrad 10 komplett 1
029 ]127051-9 Getriebebaugruppe 1
030 |[266490-9 Zylinderschraube 2X6 3
031 632P81-8 Controllereinheit 1
032 |629373-8 Stator 1
033 |619535-6 Rotor 1 *
033-1 |619535-6 Rotor 0] 1
034 [652069-6 Flachkopfschraube M3X6 3
035 688164-6 Leitungsfilter 1
036 |651379-8 Schalter C3)W-1A-S 1
037 |643874-2 Klemme 1
038 855M30-2 Serien-nr-schild DRV250 1




039 |183L30-9 Gehdusesatz 1
C10 |263005-3 Gummistift 6 2
C20 |252126-6 Sechskant-Sicherungsmutter M4 2
-7
C30 ]931002-4 Sechskantmutter M3 10
D10 INC. 46
040 |265095-2 Flachkopfschraube M3X20 10
041 140E33-4 Gehause-rickseite 1
042 |265490-6 Innensechskantkopfschraube M 4
4X16
043 [310908-3 Flhrungsplatte L 1
043-1 |313297-5 Fihrungsplatte L 1
044 [310909-1 FUhrungsplatte R 1
044-1 1313298-3 FUhrungsplatte R 1
045 620549-0 LED-Schaltung 1
046 183L30-9 Gehausesatz 1
C10 |263005-3 Gummistift 6 2
C20 |252126-6 Sechskant-Sicherungsmutter M4 2
-7
C30 ]931002-4 Sechskantmutter M3 10
D10 INC. 39
047 855M22-1 Typenschild DRV250 1
048 213891-2 O-Ring 14.5 1
049 |213054-0 O-Ring 9 1
050 162743-3 Rohr 4.6 komplett 1
AO01 251314-2 Flachrundkopfschraube M4X12 1
A02 |346317-0 Einhadngebligel 1
A03 191C03-4 Zubehor Set B 4.8 1
c10 213011-8 O-Ring 7 1
C20 |256217-5 Stift 4 1
C30 213054-0 O-Ring 9 1
A03-1 11911T79-0 ACCESSORY SET BS FOR 4.8 1
C10 [127689-0 Mundstuck 4.8 Baugruppe 1
C20 |127475-9 Spannbackenschieber 3.6 Baugr 1
uppe
A04 199725-2 Zubehor Set 6.0 1
c10 213011-8 O-Ring 7 1
C20 |256217-5 Stift 4 1
C30 213054-0 O-Ring 9 1
A04-1 11911V0-2 ACCESSORY SET S FOR 6.0 1
c10 122D79-6 NOSE PIECE 6.0S ASSEMBLY 1
C20 |127474-1 Spannbackenschieber 4.0 Baugr 1
uppe
C30 [162744-1 Rohr 4.2 komplett 1
AO6 |191D57-7 Schmierfettsatz 1
A14  1199731-7 Backe 4.8 Set 1
A14-1 1199731-7 Backe 4.8 Set 1
BO1 191F78-1 Zubehor Set 6.4 1
D10 INC. 3,9,50
BO1-1 | 1911U8-9 ACCESSORY SET S FOR 6.4 1
D10 INC. 3,9,50
F13 191D57-7 Schmierfettsatz 1
F15 191G66-4 Schutzkappensatz B 1




F18

191563-2

Schutzkappensatz B

1

F19

191564-0

Schutzkappensatz B

1

Bitte geben Sie bei Ihrer Bestellung die Teile-Nr. an.

Druckdatum 24/10/2023



